



**SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**  
Čečova 2248/44  
370 04 České Budějovice  
DIČ CZ25157337  
www.sdeb.cz

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele : 16/3269

Číslo smlouvy objednatele : 46/2016/TO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb  
v platném znění

**1. Objednatel: Statutární město České Budějovice**

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1 a 2,  
370 92 České Budějovice  
IČ: 00244732

Odpovědný zástupce: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

Čečova 44 , 370 22 České Budějovice  
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

Provozně technický náměstek pan Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

L. Valeš, tel. [REDACTED] Karel Holzepl tel. [REDACTED]

IČO:

25157337

DIČ: CZ 25157337

Banka:

Česká spořitelna, pobočka České Budějovice

č.úctu: [REDACTED]

**Zhotovitel:**

**K – BUILDING CB a.s.**

se sídlem:

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

zápis v OR

odd. B, vložka 1516 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupená:

Martinem Kačenkou, předsedou představenstva, tel. [REDACTED]

IČ:

261 055 94

DIČ:

CZ 261 055 94

Bankovní spojení:

ČSOB a.s.

Číslo účtu:

[REDACTED]

## 2 . Předmět plnění

1. Předmětem plnění je zhotovení díla :

**Kanalizační přípojka KD Slávie , Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice**

**Dodatkem č. 1 se mění články č. 3 – termín plnění a č. 4 – cena díla.**

## 3 . Termín plnění

1.Lhůty plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací ( odsouhlaseného oběma stranami).

2.Zahájení prací : původně stanovený termín **03.10.2016** nový termín zahájení **05.11.2016**

3.Ukončení prací : původně stanovený termín **07.11.2016** nový termín ukončení **05.12.2016**

**Zdůvodnění:** zahájení stavebních a výkopových prací bylo nutno posunout na výše uvedené termíny jednak z důvodu prodlevy ze strany zainteresovaných partnerů inženýrských sítí v historické části města s vysokým zatížením podzemních sítí v daném regionu a tím došlo k posunu termínů vyznačení jednotlivých sítí (voda, plyn, pára, E-ON, slaboproud apod.). Dále je nutno zajistit plnou koordinaci s Dopravním inspektorátem ve věci zajištění provozu a parkování vozidel a v neposlední řadě vytvořit řádné podmínky pro vlastní provoz kulturního domu SLÁVIE.

## 4. Cena díla

Původní základní cena díla bez DPH 21%	490 666,- Kč
Změnový list č. 1 - odpočty	- 51 672,58,- Kč
Změnový list č. 1 - přípočty	61 024,12,- Kč
Změnový list č. 1 - celkem	9 351,54,- Kč
<b>Cena konečná celkem bez 21% DPH</b>	<b>500 017,54,- Kč</b>

### Zdůvodnění :

Hodnota navýšené ceny je specifikována změnovým listem č. 1 - rozpisem prací nad rámec smlouvy o dílo.

Jedná se především o práce související s nutnými opravami krytu komunikace, osazením obrubníků, dále práce související s kácením stromu v trase a práce a dodávky související s dešťovým a splaškovým odvodněním objektu.

Všechny méně a vícepráce jsou specifikovány ve změnovém listu č.1.

**Ostatní články smlouvy dle zhotovitele č. 16/3269 a smlouvy objednavatele č. 46/2016/TO zůstávají beze změn.**

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 16/3269 zhotovitele a č. 46/2016-TO objednavatele ze dne 03. 10. 2016.

Dodatek je vypracován ve dvojnásobném vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Oba podepsané výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu.

V Českých Budějovicích dne 10.10.2016



[Redacted signature area]

sdcb.cz

objednatel  
Mgr. Petr Šindelář  
jednatel společnosti

V Českých Budějovicích dne 10.10.2016

Odštepňový závod stavební a mechanizační

[Redacted signature area]

dodavatel  
Martin Kačenka  
předseda představenstva

## Kanalizační přípojka KD Slávie , Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice

Popis	Cena
SO_01: Kanal.přípojka_méněpráce	-51 672,58
001: Zemní práce	-8 966,58
005: Komunikace	-1 000,00
008: Trubní vedení	-35 706,00
721: Vnitřní kanalizace	-6 000,00
SO_02: Kanal.přípojka_vícepráce	61 024,12
005: Komunikace	7 369,00
008: Trubní vedení	720,00
0091: Doplnující práce na komunikaci	11 400,00
0098: Nové položky	41 535,12
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>9 351,54</b>
<b>DPH</b>	<b>1 963,82</b>
DPH 21 % ze základny: 9 352	1 963,82
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>11 315,36</b>



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.  
Čečova 2248/44

②

CZ25157337  
www.sdcb.cz

Odštěpný závod stavební a mechanizační

**K-BUILDINGCB**  
a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Kanal.přípojka méněpráce</b>						<b>-51 672,58</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>-8 966,58</b>
5.	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	- 9,65	575,00	-5 548,75
6.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	- 9,4	20,00	-188,00
7.	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	- 4,1	40,00	-164,00
8.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	- 9,4	6,00	-56,40
9.	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	- 4,1	25,00	-102,50
10.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 8,06	70,00	-564,20
11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 3,75	257,00	-963,75
12.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 3,75	16,00	-60,00
13.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	- 5,91	128,00	-756,48
17.	199000002	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	- 3,75	150,00	-562,50

<b>005: Komunikace</b>						<b>-1 000,00</b>
32.	597T00	ACO-DRAIN , obruba + odvodnění	m	- 2,0	500,00	-1 000,00

<b>008: Trubní vedení</b>						<b>-35 706,00</b>
34.	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	- 5,0	241,00	-1 205,00
39.	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	- 2,0	101,00	-202,00
40.	871521102	Montáž plastového-potrubí ve výkopu spojovaného svařováním na tupo DN200	m	- 7,0	105,00	-735,00
44.	881T00	Případná přeložka stáv.parovodu	m	- 7,0	2 000,00	-14 000,00
45.	894410010	Šachty z betonových dílců pro DN200 (revizní šachta 900x1200x1000)	kus	- 1,0	1 600,00	-1 600,00
47.	28611262.AR	Tr.plastová kanal.PVC D160	kus	- 1,0	760,00	-760,00
48.	28611265.AR	Tr.plastová kanal.PVC D200	kus	- 1,0	2 235,00	-2 235,00
50.	28650845R	Přechodka z korugované na hladkou DN315	kus	- 6,0	1 464,00	-8 784,00
58.	597106985R	Tr.kameninová DN250 l=2500	m	- 5,0	1 237,00	-6 185,00

<b>721: Vnitřní kanalizace</b>						<b>-6 000,00</b>
63.	721160918	Opravy odpad.potrubí - propojení dosavadního potrubí DN200	kus	- 2,0	2 500,00	-5 000,00
65.	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	- 10,0	100,00	-1 000,00

**SO\_02: Kanal.přípojka vícepráce** **61 024,12**

<b>005: Komunikace</b>						<b>7 369,00</b>
23.	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vypárované MC	m2	4,0	136,00	544,00
27.	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,0	85,00	1 530,00
30.	572952111	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm	m2	5,0	455,00	2 275,00
31.	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	4,0	755,00	3 020,00

<b>008: Trubní vedení</b>						<b>720,00</b>
41.	871522102	Přirážka za spoj plastového potrubí DN200	kus	2,0	110,00	220,00
51.	28651665.AR	Koleno PVC D200 15st	kus	1,0	127,00	127,00
52.	28651666.AR	Koleno PVC D200 30st	kus	1,0	133,00	133,00
54.	59224011R	Prstavec betonový DN625, h.60mm s=100mm	kus	1,0	240,00	240,00

<b>0091: Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>11 400,00</b>
59.	917762111	Osazení silničního nebo chod.obrubníku s boční opěrou do lože z betonu prostého C12/15	m	18,0	500,00	9 000,00
60.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	16,0	150,00	2 400,00

<b>0098: Nové položky</b>						<b>41 535,12</b>
100.	112101124	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 900 mm	kus	1,0	331,00	331,00
101.	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,0	1 200,00	1 200,00
102.	162301408	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,0	587,00	587,00
103.	162301418	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,0	2 560,00	2 560,00
104.	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,0	721,00	721,00
105.	721211611	Vpust dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou (HL606)	kus	3,0	3 200,00	9 600,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cer	
106.	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,0	553,00	553,00
107.	553314	Atyp. ocel. poklop 100x90 cm vč. rámu a nátěru	kus	1,0	6 405,00	6 405,00
108.	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených (KAMEN) hl do 100 mm	m	2,0	143,00	286,00
		Stávající kanál ; 2		2,0		
109.	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,5	1 120,00	560,00
		Ve stávajícím kanále; 0,5		0,5		
110.	979094211	Nakládání nebo překládání suti	t	1,135	157,00	178,20
		Vybourané zdivo ; 0,5*2,27		1,135		
111.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,135	41,00	46,54
112.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,7	10,00	227,00
113.	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,135	150,00	170,25
114.	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	1,135	1,00	1,14
115.	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnici tl do 300 mm	m3	0,5	4 360,00	2 180,00
		Stávající kanál ; 0,5		0,5		
116.	388129720	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t	kus	4,0	493,00	1 972,00
		Stávající kanál ; 4		4,0		
117.	592170	PZD deska 100x30x6,5 cm	kus	4,0	198,00	792,00
118.	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	0,6	1 720,00	1 032,00
		Vyčištění stávající kanalizace - kanálu ; 2*0,6*0,5		0,6		
119.	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,0	560,00	560,00
120.	59224173	Skruž ŽB TBS-Q 1000/250/120 PS	kus	1,0	773,00	773,00
121.	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živícném krytu	m	60,0	44,00	2 640,00
122.	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	60,0	136,00	8 160,00